台州科技职业学院关于公布 2021 年下半年教学秘书

岗位招聘入围名单的通告

经审定，岳宇航等 123 位同志（具体名单见附件 1）进入我校教

学秘书岗位招聘考试环节，现予以通告。

2021 年 10 月 26 日（周二）上午 8:30 前，所有参加应聘人员携

带相关材料（本科及以上毕业证书、学位证书、学历学位认证书、身

份证，应届毕业生还需提供就业推荐表、就业协议书或就读学校相关

证明、学信网学籍在线验证报告）到台州科技职业学院机电与模具工

程学院（三号实训楼 3224 室）报到，并进行现场资格审查。未在 8:30

前报到者，视为自动放弃所应聘职位。

本次考试包括笔试、试讲、面试三个环节，试讲时间为 10 分钟，

各环节成绩比例为 30%:35%:35%。若到考人数超过 5 人，根据报考人

员笔试成绩，按从高分到低分取前 5 名进入试讲、面试环节。总成绩

满分为 100 分，总分最低合格分数为 60 分（试讲、面试最低合格分

也均为 60 分），业务考核不合格者，不能列入体检、考察对象。不

能列入体检、考察对象。请各位考生提前查阅附件 2《台州科技职业

学院 2021 年招聘考试疫情防控考生须知》，完成《须知》规定的各

项考前准备工作， 以免影响正常考试。

联系电话：0576-89188329 0576-89188030

联系人：罗老师 颜老师

台州科技职业学院人事处

2021 年 10 月 15 日

附件 1：

2021 年教学秘书招聘入围名单

序号 姓名 性别 应聘岗位 毕业学校

1 岳宇航 男 教学秘书 广西师范大学(研究生)

2 叶晨燕 女 教学秘书 浙江师范大学(研究生)

3 王倩 女 教学秘书 贵州大学(研究生)

4 李阳阳 女 教学秘书 浙江师范大学(研究生)

5 李燕 女 教学秘书 上海工程技术大学(研究生)

6 范嘉蕙 女 教学秘书 香港中文大学(研究生)

7 樊宇奇 男 教学秘书 重庆交通大学（研究生）

8 戴雪婷 女 教学秘书 浙江大学（研究生）

9 钟迪 男 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

10 张宸 男 教学秘书 浙江科技学院（研究生）

11 徐泽汉 男 教学秘书 英国利物浦大学（研究生）

12 孙怡 女 教学秘书 华侨大学（研究生）

13 刘倩 女 教学秘书 苏州大学（研究生）

14 何乔飞 女 教学秘书 华东理工大学（研究生）

15 白云 女 教学秘书 哈尔滨工业大学（研究生）

16 曾凡亮 男 教学秘书 杭州电子科技大学（研究生）

17 陈柳 女 教学秘书 厦门理工学院（研究生）

18 陈薏仁 女 教学秘书 北京师范大学（研究生）

19 惠晓磊 男 教学秘书 湘潭大学（研究生）

20 刘蕊 女 教学秘书 大连理工大学（研究生）

21 罗茜 女 教学秘书 云南大学（研究生）

22 彭礼戍 女 教学秘书 纽约大学（研究生）

23 钱卓慧 女 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

24 叶无双 女 教学秘书 英国布鲁内尔大学（研究生）

25 张钟开 男 教学秘书 南开大学（研究生）

26 周冰 女 教学秘书 英国谢菲尔德大学（研究生）

27 余星星 女 教学秘书 宁波大学（研究生）

28 王彩霞 女 教学秘书 上海理工大学（研究生）

29 钱小慧 女 教学秘书 宁波大学（研究生）

30 陈旖旎 女 教学秘书 英国塞萨克斯大学（研究生）

31 冯晓庆 女 教学秘书 湖北师范大学（研究生）

32 郝晓慧 女 教学秘书 哈尔滨师范大学（研究生）

33 郑震宇 男 教学秘书 浙江海洋大学（研究生）

34 张军涛 男 教学秘书 浙江师范大学（研究生）

35 项新婷 女 教学秘书 俄罗斯南乌拉尔国立大学（研究生）

36 阮馨莹 女 教学秘书 英国利兹大学（研究生）

37 林承源 男 教学秘书 杭州电子科技大学（研究生）

38 李梦兰 女 教学秘书 印第安纳大学（研究生）

39 王晴晴 女 教学秘书 东南大学（研究生）

40 闵贺 男 教学秘书 上海海事大学（研究生）

41 郑燕燕 女 教学秘书 浙江师范大学（研究生）

42 赵兴川 男 教学秘书 哈尔滨理工大学（研究生）

43 赵敏龙 男 教学秘书 兰州交通大学（研究生）

44 赵晗君 女 教学秘书 英国利物浦大学（研究生）

45 张林 女 教学秘书 南京农业大学（研究生）

46 尹晨琪 女 教学秘书 北京语言大学（研究生）

47 武春卉 女 教学秘书 吉林大学（研究生）

48 伍竞雄 女 教学秘书 安徽师范大学（研究生）

49 童晨晖 男 教学秘书 湖南农业大学（研究生）

50 刘俊男 男 教学秘书 天津美术学院（研究生）

51 梁晟 男 教学秘书 重庆大学（研究生）

52 李昀萦 女 教学秘书 澳大利亚莫纳什大学（研究生）

53 李娇娇 女 教学秘书 江西科技师范大学（研究生）

54 李佳鑫 女 教学秘书 南京师范大学（研究生）

55 陈艺嘉 女 教学秘书 南安普顿大学（研究生）

56 韩薛婧娉 女 教学秘书 中国科学院城市环境研究所（研究生）

57 范依澜 女 教学秘书 宁波诺丁汉大学（研究生）

58 蔡炜垚 男 教学秘书 中国矿业大学（研究生）

59 周莹 女 教学秘书 山东体育学院（研究生）

60 张晶 女 教学秘书 北京电影学院（研究生）

61 杨梦 男 教学秘书 浙江工业大学（研究生）

62 徐忆 女 教学秘书 美国约翰斯霍普金斯大学（研究生）

63 徐晖 女 教学秘书 西班牙格拉纳达大学（研究生）

64 吴丽 女 教学秘书 南京林业大学（研究生）

65 王雨 女 教学秘书 韩国弘益大学（研究生）

66 王明 女 教学秘书 吉林师范大学学（研究生）

67 王璨 女 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

68 沈英鹰 女 教学秘书 东南大学（研究生）

69 沈传兴 男 教学秘书 浙江科技学院（研究生）

70 娄开成 男 教学秘书 中国计量大学（研究生）

71 江彬瑄 女 教学秘书 英国伦敦大学（研究生）

72 谢美丽 女 教学秘书 浙江师范大学（研究生）

73 林丹丹 女 教学秘书 澳大利亚卧龙岗大学（研究生）

74 黄子桃 女 教学秘书 南京师范大学（研究生）

75 林家一 女 教学秘书 香港城市大学（研究生）

76 关涵文 女 教学秘书 英国伦敦大学（研究生）

77 杜乘龙 男 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

78 王冠群 女 教学秘书 韩国汉城大学（研究生）

79 徐建轩 男 教学秘书 杭州电子科技大学（研究生）

80 谢尚均 女 教学秘书 黑龙江大学（研究生）

81 王统秀 女 教学秘书 中国海洋大学（研究生）

82 王诗谣 女 教学秘书 浙江师范大学（研究生）

83 邱于哲 女 教学秘书 悉尼大学（研究生）

84 李悦 女 教学秘书 北京印刷学院（研究生）

85 关凯凯 女 教学秘书 同济大学（研究生）

86 蔡鹏 男 教学秘书 香港大学（研究生）

87 蔡卫丹 女 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

88 陈知也 女 教学秘书 墨尔本大学（研究生）

89 崔宁 女 教学秘书 莫斯科国立大学（研究生）

90 王梦佳 女 教学秘书 浙江海洋大学（研究生）

91 唐茂 男 教学秘书 内蒙古科技大学（研究生）

92 罗晨 女 教学秘书 武汉工程大学（研究生）

93 祝佳筠 女 教学秘书 四川音乐学院（研究生）

94 郑伟 男 教学秘书 宁波诺丁汉大学（研究生）

95 张义惠 女 教学秘书 陕西师范大学（研究生）

96 宋佳家 女 教学秘书 马来西亚理科大学（研究生）

97 邵彤 女 教学秘书 天津大学（研究生）

98 姜振娇 女 教学秘书 中国美术学院（研究生）

99 贾向阳 男 教学秘书 武汉理工大学（研究生）

100 何雨帆 女 教学秘书 英国曼彻斯特大学（研究生）

101 韩雅妮 女 教学秘书 韩国中央大学（研究生）

102 王媛怡 女 教学秘书 闽南师范大学（研究生）

103 吕航 男 教学秘书 重庆交通大学（研究生）

104 李梦洁 女 教学秘书 中山大学（研究生）

105 郭淼 女 教学秘书 渤海大学（研究生）

106 陈雨涵 女 教学秘书 英国南安普顿大学（研究生）

107 陈垚煜 女 教学秘书 辽宁大学（研究生）

108 陈超 男 教学秘书 湖南农业大学（研究生）

109 申书一 女 教学秘书 武汉音乐学院（研究生）

110 肖娜 女 教学秘书 湖南农业大学（研究生）

111 叶灵亚 女 教学秘书 英国诺丁汉大学（研究生）

112 许晓婷 女 教学秘书 东华大学（研究生）

113 蒋阳 男 教学秘书 华北电力大学（研究生）

114 解珊妮 女 教学秘书 南昌航空大学（研究生）

115 朱世雷 男 教学秘书 西北农林科技大学（研究生）

116 朱彦墙 女 教学秘书 浙江工商大学（研究生）

117 汪雨倩 女 教学秘书 台湾中国文化大学（研究生）

118 杨曼璇 女 教学秘书 中南大学（研究生）

119 王媚媚 女 教学秘书 北京邮电大学（研究生）

120 泮殷 女 教学秘书 上海体育学院（研究生）

121 潘琪慧 女 教学秘书 上海师范大学（研究生）

122 罗阮雅 女 教学秘书 浙江师范大学（研究生）

123 叶婷婷 女 教学秘书 湖南大学（研究生）

附件 2 台州科技职业学院 2021 年招聘考试

疫情防控考生须知

一、考生可通过“浙里办”APP 或支付宝申领浙江“健康码”及

行程码。

二、“健康码”及行程码为绿码且健康状况正常，经现场测量体

温正常（＜37.3℃）的考生可参加考试。

三、所有考生均须自备口罩，且不得因为佩戴口罩影响身份识别。

考生在非考试时段应佩戴口罩、有序排队，不扎堆聚集。

四、以下情形考生经排除异常后可参加考试：

（一）“健康码”非绿码的考生，须提供考前 7 天内核酸检测阴

性的证明材料方可参加考试。

（二）既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及密切接触者，应

当主动向台州科技职业学院人事处报告。除提供考前 7 天内 2 次（间

隔 24 小时以上）核酸检测阴性证明材料外，还须出具肺部影像学检

查无异常的证明，方可参加考试。

（三）健康码”为绿码但出现发热（37.3 以上）、干咳、乏力、

咽痛、腹泻等任一症状的考生须在定点医院诊治，并提供 7 天内 2 次

（间隔 24 小时以上）核酸检测阴性证明材料方可参加考试。

（四）有中高风险地区旅居史的考生以及密切接触人员等重点人

群，应按照省教育厅要求严格实行“14 天集中隔离医学观察+7 天居

家健康观察”、“核验 2 天（48 小时）内核酸检测阴性证明+14 天

日常健康监测”等健康管理措施。

（五）对 14 天内从浙江省外来校进入校园的考生，需提供 48

小时内核酸阴性证明。

四、以下情形考生不得参加考试：

（一）仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状

感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者，不得参加考试。

（二）按照疫情防控要求需提供相关健康证明但无法提供的考

生，不得参加考试。

（三）拒不配合入口检测的以及不服从防疫管理的，不得参加考

试。

考生应当切实增强疫情防控意识，做好个人防护工作。考试前主

动减少外出和不必要的聚集、人员接触。乘坐公共交通工具时应戴口

罩，要加强途中防护，尽量与他人保持合理间距，途中尽量避免用手

触摸公共交通工具上的物品，并及时进行手部清洁消毒。

注：本须知内容视疫情变化情况，动态调整。

	台州科技职业学院关于公布2021年下半年教学秘书岗位招聘入围名单的通告
	本次考试包括笔试、试讲、面试三个环节，试讲时间为10分钟，各环节成绩比例为30%:35%:35%。若